
 

  
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ  

И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД) 

 

П Р И К А З 
 
14 марта 2016 г.                                                                                              № 17-од 

г. Махачкала 

 

 

Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями 

Республики Дагестан, подведомственными Министерству экономики и 

территориального развития Республики Дагестан 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 

16 марта 2015 года № 73 «О Порядке формирования, ведения и утверждения 

ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых государственными учреждениями Республики Дагестан» 

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, N 6, ст. 276) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень государственных 

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями 

Республики Дагестан, подведомственными Министерству экономики и 

территориального развития Республики Дагестан. 

2. Настоящий приказ: 

разместить (опубликовать) на официальном сайте Министерства в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.minеc-rd.ru; 

направить на государственную регистрацию в установленном 

законодательством порядке; 

вступает в силу в установленном законодательством порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра Г.Р. Султанова.  

4. Признать утратившим силу приказ Министерства экономики 

Республики Дагестан от 5 марта 2012 года № 91-од. 

 

 

         Заместитель Председателя 

Правительства Республики Дагестан –  

                        министр                   Р.А. Юсуфов 


